

Slagtermester Peter Avlund ApS**Kirsebærallé 8****3400 Hillerød****CVR-nummer 20166770****Årsrapport****1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2020

Peter Avlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Slagtermester Peter Avlund ApS
Kirsebærallé 8
3400 Hillerød

CVR-nummer: 20166770
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Jesper Mogens Larsen
Peter Avlund

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktpersoner:

Henrik Lund Jensen
Per Theil Antonsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive slagtervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitet:

Selskabet har udspaltet ejendommen med tilhørende gæld til søsterselskab.

Selskabet har foretaget kapitaltilførsel i forbindelse med udvidelse af ejerkreds.

Økonomiske forhold:

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Året har været påvirket af Covid-19, som har afstedkommet mindre aktivitet, men hvor der modsat er modtaget økonomiske hjælpepakker for samme.

Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat henset til Covid-19 anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2019/20 DKK | 2018/19 1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
| | Perioden 1. juli - 30. juni | | |
| | Bruttofortjeneste | 2.894.707 | 3.150 |
| 1 | Personaleomkostninger | -2.591.502 | -2.844 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -109.245 | -194 |
| | Resultat før finansielle poster | 193.960 | 112 |
| | Finansielle omkostninger | -8.146 | -14 |
| | Resultat før skat | 185.814 | 98 |
| | Skat af årets resultat | -41.937 | -22 |
| | Årets resultat | 143.877 | 76 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Foreslået udbytte | 0 | 108 |
| | Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året | 832.903 | 0 |
| | Overført resultat | -689.026 | -32 |
| | Resultatdisponering i alt | 143.877 | 76 |

| Note | Balance | 2019/20 DKK | 2018/19 1.000 DKK |
|-----------------------------|--|------------------|----------------------|
| Aktiver pr. 30. juni | | | |
| | Grunde og bygninger | 0 | 1.380 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 430.856 | 540 |
| | Materielle anlægsaktiver | 430.856 | 1.920 |
| | Anlægsaktiver i alt | 430.856 | 1.920 |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 225.984 | 113 |
| | Varebeholdninger | 225.984 | 113 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 46.208 | 109 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.994 | 2 |
| | Andre tilgodehavender | 23.989 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 6.458 | 7 |
| | Tilgodehavender | 78.649 | 118 |
| | Likvide beholdninger | 771.658 | 1.346 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.076.291 | 1.577 |
| | Aktiver i alt | 1.507.147 | 3.497 |

| Note | Balance | 2019/20 DKK | 2018/19 1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital | 400.000 | 200 |
| | Overført resultat | 143.878 | 1.817 |
| | Foreslået udbytte | 0 | 108 |
| 2 | Egenkapital i alt | 543.878 | 2.125 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 16.851 | 9 |
| | Hensatte forpligtelser | 16.851 | 9 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 411 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 38.933 | 0 |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser | 38.933 | 411 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 90 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 39.138 | 183 |
| | Anden gæld | 868.347 | 679 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 907.485 | 952 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 946.418 | 1.363 |
| | Passiver i alt | 1.507.147 | 3.497 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Kontraktlige forpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensation | | |

| Noter | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------------------|------------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | 2.026.627 | 2.290 |
| Pensioner | 462.573 | 435 |
| Andre omkostninger til social sikring | 32.376 | 31 |
| Øvrige personaleomkostninger | 69.926 | 88 |
| Personaleomkostninger i alt | 2.591.502 | 2.844 |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede | 10 | 9 |

| 2 Egenkapital | Virksom- | Overført | Foreslået | I alt |
|---------------------------|------------------|------------|-----------|------------|
| | hedskapi- tal | resultat | udbytte | |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 200 | 1.817 | 108 | 2.125 |
| Spaltning | 0 | -984 | 0 | -984 |
| Ekstraordinært udbytte | 0 | -833 | 833 | 0 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -941 | -941 |
| Kapitalforhøjelse | 200 | 0 | 0 | 200 |
| Årets resultat | 0 | 144 | 0 | 144 |
| Egenkapital ultimo | 400 | 144 | 0 | 544 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af nom. 200.000 A-anparter og nom. 200.000 B-anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

| 3 Langfristede gældsforpligtelser | 2019/20 | 2018/19 |
|--|---------|-----------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 0 | 45 |

4 Eventualforpligtelser

I forbindelse med udspaltningen af ejendommen Kirsebær Alle 8 til Peter Avlund Ejendom ApS, hæfter selskabet for forpligtelser på tidspunktet for spaltningen, dog højst med et beløb svarende til de tilførte nettoaktiver.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Peter Avlund Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor lejeforholdet tidligst kan opsiges til fraflytning d. 31. december 2024. Den årlige leje udgør DKK 266.000. Forpligtelsen kan opgøres til DKK 931.000, svarende til perioden hvor lejemålet er uopsigeligt.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2019/20 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 148.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 138, som vedrører regulering af kompensationer der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til kompensationer for selvstændige på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
